
ROMANIA
JUDETUL BUZAU

CONSILIUL LOCAL PIETROASELE

H O T A R A R E
privind darea in administrare a serviciului public de administrare a

domeniului public şi privat de interes local de la nivelul comunei Pietroasele,
judetul Buzau, catre compartimentul de specialitate din cadrul aparatului de
specialitate al primarului comunei Pietroasele, judetul Buzau, avand ca obiect
furnizarea serviciului public de administrare a domeniului public şi privat de

interes local la nivelul comunei Pietroasele, judetul Buzau

Consiliul local al comunei Pietroasele, judetul Buzau;
Avand in vedere:

- prevederile Legii nr. 51 din 8 martie 2006 a serviciilor comunitare de utilităţi
publice, modificata si completata, republicată
-  prevederile  Ordonanţei  nr.71/2002,  privind  organizarea  şi  funcţionarea
serviciilor publice de administrare a domeniului public şi  privat de interes
local, cu modificările şi completările ulterioare,
-  prevederile  H.G. nr.955/2004 pentru aprobarea reglementărilor-cadru de
aplicare  a  Ordonanţei  Guvernului  nr.  71/2002  privind  organizarea  şi
funcţionarea serviciilor publice de administrare a domeniului public şi privat
de interes local
- H.G. nr.348/2004 privind exercitarea comerţului cu produse şi servicii de
piaţă în unele zone publice, cu modificările şi completările ulterioare
-  ORDONANŢĂ  nr.  21/2002  privind  gospodărirea  localităţilor  urbane  şi
rurale, cu modificările şi completările ulterioare,
−  expunerea  de  motive  nr.3571din  10.09.2014  a  primarului  comunei
Pietroasele, judetul Buzau;
− raportul nr. 3570 din 10.09.2014 al secretarului comunei;
-raportul  de  specialitate,  privind  legalitatea  proiectului  de  hotarare,
inregistrat la nr.3572/10.09.2014;
− rapoartele de avizare ale comisiilor pe domenii; 

In temeiul art. 46 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica
locala, republicata, modificata si completata, 

H O T A R A S T E:

Art.1Se  aproba  darea  in  administrare  a  serviciului  public  de
administrare  a  domeniului  public  şi  privat  de  interes  local  de  la  nivelul



comunei Pietroasele, judetul Buzau, catre compartimentul de specialitate din
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Pietroasele, judetul
Buzau,  avand  ca  obiect  furnizarea  serviciului  public  de  administrare  a
domeniului  public  şi  privat  de interes  local  la  nivelul  comunei  Pietroasele,
judetul Buzau.

Art.2Primarul va duce la indeplinire prevederile prezentei hotarari.
Art.3 Secretarul comunei va transmite prezenta hotarare autoritatilor si

persoanelor interesate. 

Presedinte de sedinta
Serban Ion

contrasemneaza                                                             
                                                                                                secretar,

Nr.36                       Matache Aurelia
Data: 17.09.2014

Prezenta  hotarare  a  fost  adoptata  cu  un  nr.de  11  voturi  pentru,0   voturi
impotriva, 0 abtineri, 2 absenti.


	Nr.36 Matache Aurelia

